平成 23年２月 14日
各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社
代表者名  取締役社長    土  肥  雄  治

                          （コード番号 ５９５０ 大証第２部）
お問合せ先  執行役員管理本部長  小  西  良  幸

                            電話  ０６（６４４２）０９５１

 代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年２月 14 日の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決
議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由
   より強固で継続的な企業基盤を確立するため、経営体制の若返りと経営責任の分担を
  はかるものであります。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名
新 役 職 名    氏    名    旧 役 職 名

   代表取締役会長

   土肥
ど ひ

 雄治
ゆうじ

   代表取締役社長

   代表取締役社長

   土肥
ど ひ

 智
とも

雄
お

   代表取締役専務

３．新代表取締役社長の略歴等
   氏   名
   （生年月日）

略         歴

   土肥
ど ひ

  智
とも

雄
お

(昭和 53 年６月 18 日生)

平成 13 年(2001 年)３月 イリノイ・ツール・ワークス社（米国）
            入社
平成 13 年(2001 年)10 月 当社入社
平成 18 年(2006 年)６月 当社取締役就任
平成 19 年(2007 年)４月 当社専務取締役就任
平成 21 年(2009 年)３月 当社代表取締役専務就任（現在に至る）

４． 就任予定日

   平成 23 年３月 29 日

以上